



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

5

Příspěvek do 7. schůze Rady města Kuřimi konané dne 13.03.2019

Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových kapacit – III. etapa, dodatek č. 5 k SOD

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - dodatek č. 5 k SOD 2018D0028
 B - změnový list
 C - časový a finanční harmonogram
 D - seznam poddodavatelů

Materiál předkládá: Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Olga Hanáková - referent - investice

Důvodová zpráva:

Název (předmět) zakázky: „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2018-002
Zajišťující odbor (ZO): OI

V souvislosti s realizací akce žádá OI o schválení Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo 2018/D/0028. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce neobsažené v původní zadávací dokumentaci a s nimi související prodloužení termínu dokončení díla, změna osoby stavbyvedoucího a změna poddodavatele.

Dodatečné stavební práce spočívají v:

- úpravě venkovních zpevněných ploch - ZL č. 37793.303,59 Kč bez DPH
S ohledem na budoucí úpravy místních komunikací a po upřesnění funkčnosti jednotlivých zpevněných ploch rozhodl investor o změně skladeb některých zpevněných ploch z pochůzí na pojízdnou. Na změněných plochách dojde k záměně velkoformátové dlažby za menší formáty, vhodnější pro pojízdné plochy a k většímu rozsahu prací na konstrukčních vrstvách včetně výměny podloží vzhledem k jílovitému typu stávajících zemin.
- Méněpráce -162.539,04 Kč bez DPH
- provedení zavěšeného potrubí kanalizace a nerez vpusti - ZL č. 3858.676,76 Kč bez DPH



Město Kuřim

Projektová dokumentace uvádí pro odpady z rekonstruované kuchyně typ potrubí PE svařované s izolací, soupis prací pouze potrubí HT, rovněž v soupisu prací chybí podlahové vpusti.

Méněpráce..... -6.888,13 Kč bez DPH



- přepažení chodby 1. NP - ZL č. 39.....28.140,00 Kč bez DPH
Pro zamezení kolize provozu školy a stavebních prací v m. č. 1.06 a 1.05 a zamezení znečišťování ostatních školních prostor bylo nutné zhotovit dělicí příčku z SDK.
- provedení betonové sendvičové stěny a jejich věnce - ZL č. 40..... 26 214,62 Kč bez DPH
Mezi PD a soupisem prací je nesoulad v množství zdiva sendvičových stěn z tvárnic ztraceného bednění, tepelné izolace a jejich ukončení betonovými věnci.
- provedení sádkokartonových podhledů a omítek stropů - ZL č. 41..... 177.827,78 Kč bez DPH
Po zahájení prací na rozvodech elektro bylo zjištěno, že do stávající skladby stropů není možné provést vysekání drážek pro kabely - stropy v některých místnostech jsou skládané z vložek Miako, při drážkování se bortí. Byla provedena revize úprav povrchu stropů a akustický podhled byl doplněn i v místnostech, kde nebylo možné skrýt rozvody pod omítku.
Méněpráce..... -50.956,53 Kč bez DPH
- provedení zemních prací pro retenční nádrž - ZL č. 42242.078,81 Kč bez DPH
Vyhĺoubení jámy pro retenční dešťovou nádrž a její osazení nebylo možné provést v rozsahu zemních prací uvedených v soupisu prací. Po posouzení zemin geotechnikem bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu zemních prací z důvodu dodržení zásad BOZP a z důvodu přítomnosti spodní vody v jámě včetně čerpání spodní vody.
- renovaci teraca a výztuži podkladních potěrů - ZL č. 43..... 184.658,61 Kč bez DPH
Po zahájení prací na odbourání teraca v m.č. 0.02 a 0.08 bylo zjištěno, že není možné provést jeho odstranění dle předpokladu PD - soudržnost vrstvy teraca a podkladu je velká. Bylo rozhodnuto, že v uvedených místnostech bude provedena pouze renovace povrchu. Renovace teraca bude provedena také v chodbě 1.PP k tělocvičně.
Méněpráce..... -159.575,29 Kč bez DPH
- úpravě truhlářských a hliníkových výrobků, dozdivce příčky dle PBR - ZL č. 44337.882,00 Kč bez DPH
V m.č. 1.07 probíhá hranice požárních úseků přes bývalou promítací komoru. Po odstranění podhledu a obkladu bylo zjištěno, že stěny komory nevedou až ke stropu a ve stěně je otvor - požární úsek není uzavřen. Pro uzavření požárního úseku je nutné provést dozdivění stěn komory. Dále je nesoulad mezi PBR a PD ve výpisech truhlářských a hliníkových výrobků. Výpisy výrobků neobsahují všechny požadavky PBR. Výpisy výrobků bylo nutné aktualizovat.
Méněpráce..... -173.276,00 Kč bez DPH
- provedení překladu a nadezdívce otvoru do m.č. 1.05 - ZL č. 45.....5.524,54 Kč bez DPH
V PD a soupisu prací chyběl překlad a dozdivka u vybouraného dveřního otvoru mezi m.č. 1.05 a chodbou.

Cena víceprací	Dodatek č. 5
Cena víceprací bez DPH	1.854.306,71 Kč
DPH	389.404,41 Kč
Cena víceprací vč. DPH	2.243.711,12 Kč

Cena méněprací	Dodatek č. 5
Cena méněprací bez DPH	- 553.234,99 Kč
DPH	- 116.179,35 Kč
Cena méněprací vč. DPH	- 669.414,34 Kč

Celková cena Dodatek č. 5		
Cena celkem Dodatek č. 5 bez DPH	1.301.071,72	Kč
DPH	273.225,06	Kč
Cena celkem Dodatek č. 5 vč. DPH	1.574.296,78	Kč



Výsledná cena realizace stavby SOD 2018/D/0028

Cena kmenová smlouva bez DPH	36.658.878,81	Kč
Navýšení Dodatek č. 2 bez DPH	1.096.184,59	Kč
Navýšení Dodatek č. 3 bez DPH	1.235.441,39	Kč
Navýšení Dodatek č. 4 bez DPH	1.022.531,45	Kč
Navýšení Dodatek č. 5 bez DPH	1.301.071,72	Kč
Cena realizace celkem bez DPH	41.314.107,96	Kč
DPH	8.675.962,67	Kč
Cena realizace celkem vč. DPH	49.990.070,63	Kč

Z důvodu výše zmiňovaných prací dojde k navýšení rozpočtu o 1.574.296,78 Kč vč. DPH, zároveň dojde k prodloužení termínu plnění SOD č. 2018/D/0028.

Termín dokončení díla je nově stanoven na 30. 6. 2019. Důvodem je především navýšení objemu prací venkovních zpevněných ploch, kde dochází ke změně skladeb některých ploch z pochůzí na poježděnou a k záměně velkoformátové dlažby za menší formát, vhodnější pro poježděné plochy. Toto řešení si, vzhledem k jílovitému typu stávajících zemin, vyžádá výměnu podloží. Posun termínu prací zpevněných ploch ovlivní také termín provádění navazujících sadových úprav.

V souvislosti s dlouhodobou nemocí stávajícího stavbyvedoucího došlo k jeho změně. U nové osoby stavbyvedoucího byly předloženy objednateli doklady prokazující kvalifikaci požadované ve Výzvě v rozsahu, v jakém byly zhotovitelem prokázány v rámci jeho odevzdané nabídky. Z důvodu provedené změny osoby je nutné upravit čl. 7., odstavec 7.1 smlouvy o dílo.

V průběhu realizace stavby zhotovitel požádal o změnu poddodavatele, jehož předmětem plnění je provedení vzduchotechniky a rekuperace. Z důvodu provedené změny je nutné aktualizovat přílohu č. 4 Seznam poddodavatelů, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Ol doporučuje Radě města Kuřimi souhlasit s uzavřením Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0028.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e s uzavřením Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0028 na podlimitní veřejnou zakázku „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“ se společností Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ 29298113, který spočívá v navýšení ceny díla o 1.574.296,78 Kč vč. DPH, prodloužení termínu dokončení díla do 30. 6. 2019, změně osoby stavbyvedoucího a změně poddodavatele z důvodu dle zápisu.

Termín plnění: 31. 3. 2019 (Ol)



DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2018/D/0028

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

„Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových kapacit – III. etapa“

mezi

Objednatel:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města
Zástupce zadavatele ve věcech technických:	Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606705879 Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601082761
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	22824641/0100

dále jen **objednatel** – na straně jedné

a

Zhotovitel:	Stavební firma Matyáš s. r. o.
Zápis v obchodním rejstříku:	U KS v Brně, oddíl C, vložka 72118
Sídlo:	Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna
IČ:	29298113
DIČ:	CZ29298113
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	████████████████████
Telefon/mobil:	██████████
E-mail:	████████████████████
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s. Brno
Číslo účtu:	107-1233510217/0100
Zástupce ve věcech technických:	████████████████████
Telefon/mobil:	██████████
E-mail:	████████████████████

dále jen **zhotovitel** – na straně druhé



1. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 13.2 Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ze dne 02. 05. 2018 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4, na následujících změnách:
- z důvodu víceprací a méněprací, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny vedoucím odboru investičního a technickým dozorem investora, se mění předmět díla, termín dokončení a cena díla,
 - v souladu s čl. 7.3. Provádění díla se nahrazuje příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů, která je nedílnou součástí tohoto dodatku,
 - v souladu s čl. 7.2. Provádění díla se mění osoba stavbyvedoucího.

2. Předmět díla

Čl. 2 Předmět díla se rozšiřuje o odstavec 2.16. takto:

- 2.16. Rozsah sjednaných víceprací a méněprací je vymezen změnovými listy ZL č. 37 - 45, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028.

3. Doba plnění

Čl. 3 Doba plnění, odstavec 3.1. se mění a nově zní takto:

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat ve sjednané době:

Zahájení díla: Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště.

Stavební práce budou zahájeny do 1 týdne od protokolárního předání a převzetí staveniště.

Dokončení díla: Den, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a převzetí díla se soupisem vad a nedodělků.

Dílo bude dokončeno a předáno do 30.6.2019 se všemi náležitostmi dle čl. 2 Předmět díla, odstavce 2.3., zejména písmene b), p), r), s).

Počátek běhu záruční lhůty: Dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Cena díla

Čl. 4 Cena díla, odstavec 4.1. se mění a nově zní takto:

- 4.1. Na základě částky vyčíslených víceprací a méněprací uvedených v ZL č. 37 - 45 se zvyšuje cena díla dle Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 o částku 1 301 071,72 Kč bez DPH, 1 574 296,78 Kč vč. DPH:

	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH 21 %	CENA CELKEM S DPH
Cena za vícepráce	1 854 306,71 Kč	402 126,50 Kč	2 243 711,12 Kč
Cena za méněpráce	- 553 234,99 Kč	- 116 179,35 Kč	-669 414,34 Kč

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:



	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH 21 %	CENA CELKEM S DPH
Cena celkem	41 314 107,96 Kč	8 675 962,67 Kč	49 990 070,63Kč

5. Provádění díla

Čl. 7 Provádění díla, odstavec 7.1. se mění a nově zní takto:

7.1 Hlavním stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email):

Stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email):

Stavbyvedoucí a hlavní stavbyvedoucí se budou na plnění díla osobně podílet a mezi jejich hlavní úkoly patří: řídit stavební práce, koordinace postupu prací na staveništi, komunikace s pověřeným pracovníkem objednatele a s technickým nebo autorským dozorem objednatele, účast na předání staveniště, účast na kontrolních dnech, účast na přejímce díla a další související činnosti. Zhotovitel může v odůvodněných případech (např. onemocnění, čerpání dovolené) po domluvě s objednatelem stavbyvedoucího/hlavního stavbyvedoucího dočasně nahradit jinou osobou - zástupcem.

6. Závěrečná ustanovení

- 6.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4 se nemění a zůstávají v platnosti.
- 6.2. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření.
- 6.4. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.
- 6.5. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. xxx/2019 ze dne 13. 03. 2019.



6.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 37 – 45, včetně oceněných soupisů prací

Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Objednatel:

V Kuřimi dne

.....
Mgr. Ing. Drago Sukalovský

starosta města

Zhotovitel:

V Ochozi u Brna dne

.....
[Redacted]
jednatel

Tabulka evidence změn č. 4

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. Etapa

Číslo změny	Odstavec § 222 ZZVZ	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	Cenové údaje v Kč bez DPH			Cenové údaje v Kč vč. DPH 21 %		
					přípočty	odpočty	cena díla	přípočty	odpočty	cena díla
Základní smlouva							36 658 878,81 Kč			44 357 243,36 Kč
Dodatek č. 2							1 096 184,59 Kč			1 326 383,35 Kč
Dodatek č. 3							1 235 441,39 Kč			1 494 884,08 Kč
Dodatek č. 4							1 022 531,45 Kč			1 237 263,06 Kč
Změnový list č. 37	odst. 4			x	793 303,59		793 303,59	959 897,34		959 897,34
		x				-162 539,04	-162 539,04		-196 672,24	-196 672,24
Změnový list č. 38	odst. 6			x	58 676,76		58 676,76	70 998,88		70 998,88
		x				-6 888,13	-6 888,13		-8 334,64	-8 334,64
Změnový list č. 39	odst. 4			x	28 140,00		28 140,00	34 049,40		34 049,40
Změnový list č. 40	odst. 6			x	26 214,62		26 214,62	31 719,69		31 719,69
Změnový list č. 41	odst. 6			x	177 827,78		177 827,78	215 171,61		215 171,61
		x				-50 956,53	-50 956,53		-61 657,40	-61 657,40
Změnový list č. 42	odst. 6			x	242 078,81		242 078,81	292 915,36		292 915,36
Změnový list č. 43	odst. 4			x	184 658,61		184 658,61	223 436,92		223 436,92
		x				-159 575,29	-159 575,29		-193 086,10	-193 086,10
Změnový list č. 44	odst. 6			x	337 882,00		337 882,00	408 837,22		408 837,22
		x				-173 276,00	-173 276,00		-209 663,96	-209 663,96
Změnový list č. 45	odst. 6			x	5 524,54		5 524,54	6 684,69		6 684,69
Dodatek č. 5					1 854 306,71 Kč	-553 234,99 Kč	1 301 071,72 Kč	2 243 711,12 Kč	-669 414,34 Kč	1 574 296,78 Kč
Celková cena realizace					41 314 107,96 Kč			49 990 070,63 Kč		

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady a méněpráce - venkovní zpevněné plochy. S ohledem na budoucí úpravy místních komunikací a po upřesnění funkčnosti jednotlivých zpevněných ploch rozhodl investor o změně skladeb některých zpevněných ploch z pochůzů na poježděnou. Na změněných plochách dojde k záměně velkoformátové dlažby za menší formáty, vhodnější pro poježděné plochy a k většímu rozsahu prací na konstrukčních vrstvách včetně výměny podloží vzhledem k jílovitému typu stávajících zemin.</p> <p>Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		x
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		793 303,59	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-162 539,04	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		630 764,55	
	Výše DPH sazba:	21%	132 460,56	
	náklady na změnu vč. DPH		763 225,11	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termíny	Termín realizace změny:		po dokončení hrubé stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ANO	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Přílohy:			
	2x Položkový rozpočet			

Protokol o změně díla
Změnový list č. 38

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - zavěšené potrubí kanalizace a nerez vpusti. Projektová dokumentace uvádí pro odpady z rekonstruované kuchyně typ potrubí PE svařované s izolací, soupis prací pouze potrubí HT, rovněž v soupisu prací chybí podlahové vpusti.</p> <p>Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení		x		
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		58 676,76	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-6 888,13	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		51 788,63	
	Výše DPH sazba:	21%	10 875,61	
	náklady na změnu vč. DPH		62 664,24	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termíny	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Přílohy:			
	2x Položkový rozpočet			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady - přepažení chodby 1.NP. Pro zamezení kolize provozu školy a stavebních prací v m.č. 1.06 a 1.05 a zamezení znečišťování ostatních školních prostor bylo nutné zhotovit dělicí příčku z SDK.</p> <p>Položka v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		28 140,00	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		28 140,00	
	Výše DPH	sazba: 21%	5 909,40	
	náklady na změnu vč. DPH		34 049,40	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termín	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	<p>Přílohy:</p> <p>1x Položkový rozpočet</p>			

Protokol o změně díla
Změnový list č. 40

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - betonové sendvičové stěny a jejich věnce. Mezi PD a soupisem prací je nesoulad v množství zdiva sendvičových stěn z tvárnice ztraceného bednění, tepelné izolace a jejich ukončení betonovými věnci.</p> <p>Položky byly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
		dokumentace skut.provedení		
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		26 214,62	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		26 214,62	
	Výše DPH sazba:	21%	5 505,07	
	náklady na změnu vč. DPH		31 719,69	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termín	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce sádrokartonové podhledy a omítky stropů. Po zahájení prací na rozvodech elektro bylo zjištěno, že do stávající skladby stropů není možné provést vysekání drážek pro kabely - stropy v některých místnostech jsou skládané z vložek Miako, při drážkování se bortí. Byla provedena revize úprav povrchu stropů a akustický podhled byl doplněn i v místnostech, kde nebylo možné skrýt rozvody pod omítku.</p> <p>Položky byly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		177 827,78	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-50 956,53	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		126 871,25	
	Výše DPH sazba:	21%	26 642,96	
	náklady na změnu vč. DPH		153 514,21	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termín	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		podpis	
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Přílohy:			
	2x Položkový rozpočet			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 301			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - zemní práce pro retenční nádrž. Vyhroubení jámy pro retenční dešťovou nádrž a její osazení nebylo možné provést v rozsahu zemních prací uvedených v soupisu prací. Po posouzení zemin geotechnikem bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu zemních prací z důvodu dodržení zásad BOZP a z důvodu přítomnosti spodní vody v jámě včetně čerpání spodní vody.</p> <p>Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		242 078,81	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		242 078,81	
	Výše DPH	sazba: 21%	50 836,55	
	náklady na změnu vč. DPH		292 915,36	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termín	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ANO	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Přílohy:			
	1x Položkový rozpočet			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady a méněpráce - renovace teraca a výztuž podkladních potěrů. Po zahájení prací na odbourání teraca v m.č. 0.02 a 0.08 bylo zjištěno, že není možné provést jeho odstranění dle předpokladu PD - soudržnost vrstvy teraca a podkladu je velká. Bylo rozhodnuto, že v uvedených místnostech bude provedena pouze renovace povrchu. Renovace teraca bude provedena také v chodbě 1.PP k tělocvičně.</p> <p>Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení		x		
jiné				
údaje o složení změny	hodnota připočtů (víceprací)		184 658,61	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-159 575,29	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		25 083,32	
	Výše DPH sazba:	21%	5 267,50	
	náklady na změnu vč. DPH		30 350,82	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termín	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	<p>Přílohy:</p> <p>2x Položkový rozpočet</p>			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - truhlářské a hliníkové výrobky, dozdivka příčky dle PBŘ. V m.č. 1.07 probíhá hranice požárních úseků přes bývalou promítací komoru. Po odstranění podhledu a obkladu bylo zjištěno, že stěny komory nevedou až ke stropu a ve stěně je otvor - požární úsek není uzavřen. Pro uzavření požárního úseku je nutné provést dozdivění stěn komory. Dále je nesoulad mezi PBŘ a PD ve výpisech truhlářských a hliníkových výrobků. Výpisy výrobků neobsahují všechny požadavky PBŘ. Výpisy výrobků bylo nutné aktualizovat. Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		x
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		337 882,00	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-173 276,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		164 606,00	
	Výše DPH sazba:	21%	34 567,26	
	náklady na změnu vč. DPH		199 173,26	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termíny	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	<p>Přílohy:</p> <p>2x Položkový rozpočet</p>			

Předmět díla:	Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa			
Objekt:	SO 100			
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim			
Zhotovitel:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna			
TDI:	Ing. Pavel Šudák			
Projektant:	7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim			
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - překlady a nadezdívka otvoru do m.č. 1.05. V PD a soupisu prací chyběl překlad a dozdvíka u vybouraného dveřního otvoru mezi m.č. 1.05 a chodbou.</p> <p>Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení		x		
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		5 524,54	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Marek Matyáš - jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		5 524,54	
	Výše DPH	sazba: 21%	1 160,15	
	náklady na změnu vč. DPH		6 684,69	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		4	
termíny	Termín realizace změny:		ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	<p>Přílohy:</p> <p>1x Položkový rozpočet</p>			

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ
Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování výukových kapacit - III. Etapa - Dodatek č. 5

[illegible]

2. 5. 2018 - zahájení díla

31. 8. 2018 - 1. milník - výkopové práce a základy

26. 4. 2019 - 3. milník - vnitřní omítky a obklady

30. 6. 2019 - 4. milník - předání a převzetí dokončeného díla

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových kapacit – III. etapa“

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).

Zadavatel	
Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČ:	00281964
Účastník	
Název:	Stavební firma Matyáš s. r. o.
Sídlo/místo podnikání:	Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka jednat:	Marek Matyáš, jednatel
IČ:	29298113

Zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 písm. b ZZVZ požaduje, aby účastník ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Pokud dodavatel nevyužije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam poddodavatelů bude podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat.

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele:	Lengál s.r.o.
Adresa:	č. p. 688/14a, 620 00 Brno-Tuřany
IČ:	29360358
Stručný popis předmětu plnění:	Vzduchotechnika, rekuperace
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%):	11%
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH):	4,098.730,00 Kč

Poddodavatel č. 2

Název poddodavatele:	INMONT s.r.o.
Adresa:	Měnin 353, 664 57 Měnin
IČ:	44947453
Stručný popis předmětu plnění:	Zdravotechnika, voda, topení
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%):	7%
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH):	2,486.510,00 Kč

Příloha č. 4

Poddodavatel č. 3

Název poddodavatele:	GOZ Gastro, s.r.o.
Adresa:	Olomoucká 164/888, 627 00 Brno
IČ:	28302672
Stručný popis předmětu plnění:	Gastrotechnologie
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%):	8%
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH):	3,018.631,00 Kč

V Ochozi u Brna dne

.....
Marek Matyáš, jednatel